
PARTI LISTE

Prøvens ref.nr Dato Parti nr: Kvalifisering Semi finale Finale

51-16019 26/08-2016 001    

Arrangør Terreng:

Rogaland Fuglehundklubb Holmevann 

Dommere:  

Kristiansen, Alexander Kristiansen, Kjetil 

      
 CACIT /

RES.CACIT
CK / ÆPNr Kl. Rase Hundens navn/regnr Eier/fører Premie

1 UK1 ES Sagåsen's Lili / NO40118/15 Larsen, Randi K / Larsen, Gustav

2 UK1 ES Sørbølfjellet's Skàidi / NO32634/15 Sigvartsen, John Kenneth / Sigvartsen, John 
Kenneth

3 UK1 GS Bashammerens Darling Mira / NO43964/15 Thorsen, Jens Arne / Thorsen, Jens Arne

4 UK1 GS Gullsmedåsens Familiens Lord / 
NO38674/15

Pedersen, Per Martin / Årstad Skogen, Kristian

5 AK1 ES Flørli's Akita I I I / NO39942/11 Berge, Tor Bjarte / Berge, Tor Bjarte

6 AK1 P Solasteggen's Bella / NO35073/13 Nedrejord, Ola Lunden / Nedrejord, Ola Lunden

7 AK1 P Gloføklias Rango / NO52784/12 Smith-Meyer, Steinulf / Smith-Meyer, Steinulf

8 AK1 GS Svarthattens Alessa Con Amore / 
NO57642/13

Ingebretsen, Gunn / Ingebretsen, Gunn

9 AK1 ES Grimasteggen's N E Jette / NO39061/13 Holmen, Svein Arild / Holmen, Svein Arild

10 AK1 IS Sagåsen's Obelix / NO49975/13 Larsen, Gustav H / Larsen, Gustav H

11 AK1 GS Perle / NO57511/13 Nedrejord, Ola Lunden / Nedrejord, Ola Lunden

12 AK1 ES Morkhaugen's Jilli / NO41843/14 Skogen, Kristian Årstad / Skogen, Kristian Årstad

 
 

 NKK rep. sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 



PARTI LISTE

Prøvens ref.nr Dato Parti nr: Kvalifisering Semi finale Finale

51-16019 26/08-2016 002    

Arrangør Terreng:

Rogaland Fuglehundklubb Hyttehei 

Dommere:  

Larsen, Jan Atle Lunne, Espen 

      
 CACIT /

RES.CACIT
CK / ÆPNr Kl. Rase Hundens navn/regnr Eier/fører Premie

1 UK1 P Maifjellet's Pelle / NO32108/15 Nymoen, Thomas / Aud, Thelin

2 UK1 ES Viroa's Tine / NO34433/15 Mossige, Jone / Mossige, Jone

3 UK1 IS Storstogas Ruffen / NO39850/15 Foss, Tore / Foss, Tore

4 UK1 ES Tytingens Fidel / NO32609/15 Hope, Christer / Hope, Christer

5 AK1 GS Felix / NO51357/10 Johnsen, Raymond / Thor Bernhard, Sagland

6 AK1 P Høytjønna's Solo / NO41026/14 Søreng, Steffen Endresen / Søreng, Steffen Endresen

7 AK1 IS Tintorama's Tr Arko / NO35422/09 Foss, Tore / Foss, Tore

8 AK1 ES Flørli's Rio / NO39939/11 Wessel, Arvid / Wessel, Arvid

9 AK1 ES Berkjestølen's Nico / NO37123/12 Nielsen, Johnny / Nielsen, Johnny

10 AK1 ES Fjellrosa's Stellina Elina / NO57591/10 Arild, Audun / Arild, Audun

11 AK1 KV Hantovegens Rashka / 09241/08 Nesse Ellinor/ Nyberg Thomas / Nesse, Ellinor

12 AK1 ES Rotuas G-Kila / NO32498/13 Eritzland, Tore / Eritzland, Tore

13 AK1 ES Yggaren's Argus / NO34009/14 Wold, Tom Ove / Wold, Tom Ove

 
 

 NKK rep. sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 



PARTI LISTE

Prøvens ref.nr Dato Parti nr: Kvalifisering Semi finale Finale

51-16019 27/08-2016 004    

Arrangør Terreng:

Rogaland Fuglehundklubb  

Dommere:  

  

      
 CACIT /

RES.CACIT
CK / ÆPNr Kl. Rase Hundens navn/regnr Eier/fører Premie

1 UK2 IS Skrimfjellet's Mira / NO30472/15 Langmyr, Kirsten / Langmyr, Olav Tallak

2 UK2 P Ravnkloas Dario / NO36206/15 Quarstein, Thomas / Quarstein, Thomas

3 UK2 ES Tytingens Fidel / NO32609/15 Hope, Christer / Hope, Christer

4 UK2 IS Storstogas Ruffen / NO39850/15 Foss, Tore / Foss, Tore

5 UK2 ES Vardemyra's Gizmo / NO54825/14 Skalle, Kristine / Skalle, Kristine

6 AK2 ES Flørli's Zlatan / NO43677/14 Eriksen, Gisle / Eriksen, Gisle

7 AK2 ES Grimasteggen's N E Jette / NO39061/13 Holmen, Svein Arild / Holmen, Svein Arild

8 AK2 KV Hantovegens Rashka / 09241/08 Nesse Ellinor/ Nyberg Thomas / Nesse, Ellinor

9 AK2 GS Roxy / NO51364/10 Kvinen, Gunhild / Kvinen, Gunhild

10 AK2 ES Morkhaugen's Jilli / NO41843/14 Skogen, Kristian Årstad / Skogen, Kristian Årstad

11 AK2 B Havredalen's Caesar / NO59206/09 Ekrheim, Toralf / Ekrheim, Toralf

12 AK2 ES Flørli's Rio / NO39939/11 Wessel, Arvid / Wessel, Arvid

13 AK2 GS Børgsjitens Vd Nikita / NO48912/14 Hinna, Per Øyvind / Hinna, Per Øyvind

14 AK2 IS Tintorama's Tr Arko / NO35422/09 Foss, Tore / Foss, Tore

 
 

 NKK rep. sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 



PARTI LISTE

Prøvens ref.nr Dato Parti nr: Kvalifisering Semi finale Finale

51-16019 27/08-2016 005    

Arrangør Terreng:

Rogaland Fuglehundklubb  

Dommere:  

  

      
 CACIT /

RES.CACIT
CK / ÆPNr Kl. Rase Hundens navn/regnr Eier/fører Premie

1 UK2 ES Vardemyra's Klok Av Skade / NO54828/14 Sunde, Stig Andrè / Sunde, Stig Andrè

2 UK2 ISR Craigrua Kaz / IKCZ92794 Thomassen, Marita / Thomassen, Marita

3 UK2 ES Klevmarka's Støkk / NO30376/15 Kallevåg-Albrektsen, Karl / Kallevåg-Albrektsen, 
Karl

4 UK2 P Maifjellet's Pelle / NO32108/15 Nymoen, Thomas / Aud, Thelin

5 UK2 IS Skrimfjellet's Laponia / NO30473/15 Fjermeros, Trond Gustav / Fjermeros, Trond 
Gustav

6 AK2 ES Grimasteggen's Sa Jaga / NO47273/13 Mossige, Jone / Mossige, Jone

7 AK2 IS Kira / NO31571/14 Aarre, Ernst Magne / Aarre, Ernst Magne

8 AK2 P Gloføklias Rango / NO52784/12 Smith-Meyer, Steinulf / Smith-Meyer, Steinulf

9 AK2 ES Flørli's Akita I I I / NO39942/11 Berge, Tor Bjarte / Berge, Tor Bjarte

10 AK2 GS Svarthattens Alessa Con Amore / 
NO57642/13

Ingebretsen, Gunn / Ingebretsen, Gunn

11 AK2 P Røynåsen's Lille Svarten / NO44621/13 Fersnes, Eva / Fersnes, Eva

12 AK2 GS Furukammens Rocky / NO37030/13 Nærland, Jone / Nærland, Jone

13 AK2 P Oterbekken's Suzie Q / NO43690/13 Pedersen, Frank Ådne / Pedersen, Frank Ådne

14 AK2 ES Yggaren's Argus / NO34009/14 Wold, Tom Ove / Wold, Tom Ove

 
 

 NKK rep. sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 



PARTI LISTE

Prøvens ref.nr Dato Parti nr: Kvalifisering Semi finale Finale

51-16019 28/08-2016 006    

Arrangør Terreng:

Rogaland Fuglehundklubb  

Dommere:  

  

      
 CACIT /

RES.CACIT
CK / ÆPNr Kl. Rase Hundens navn/regnr Eier/fører Premie

1 UK3 KM Ospekollens B-Primus / NO41408/15 Aftret, Brage Vikaune / Aftret, Brage Vikaune

2 UK3 ES Sagåsen's Lili / NO40118/15 Larsen, Randi K / Larsen, Gustav

3 UK3 ES Vardemyra's Gizmo / NO54825/14 Skalle, Kristine / Skalle, Kristine

4 UK3 ES Vardemyra's Klok Av Skade /  
NO54828/14

Sunde, Stig Andrè / Sunde, Stig Andrè

5 UK3 ES Viroa's Tine / NO34433/15 Mossige, Jone / Mossige, Jone

6 UK3 ES Klevmarka's Støkk / NO30376/15 Kallevåg-Albrektsen, Karl / Kallevåg-Albrektsen, 
Karl

7 AK3 ES Flørli's Zlatan / NO43677/14 Eriksen, Gisle / Eriksen, Gisle

8 AK3 P Oterbekken's Suzie Q / NO43690/13 Pedersen, Frank Ådne / Pedersen, Frank Ådne

9 AK3 KV Rugdelias Xav Nadine / NO41294/14 Husveg, Arne / Husveg, Arne

10 AK3 GS Roxy / NO51364/10 Kvinen, Gunhild / Kvinen, Gunhild

11 AK3 B Havredalen's Caesar / NO59206/09 Ekrheim, Toralf / Ekrheim, Toralf

12 AK3 IS Sagåsen's Obelix / NO49975/13 Larsen, Gustav H / Larsen, Gustav H

13 AK3 ES Yggaren's Argus / NO34009/14 Wold, Tom Ove / Wold, Tom Ove

14 AK3 GS Børgsjitens Vd Nikita / NO48912/14 Hinna, Per Øyvind / Hinna, Per Øyvind

 
 

 NKK rep. sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 



PARTI LISTE

Prøvens ref.nr Dato Parti nr: Kvalifisering Semi finale Finale

51-16019 28/08-2016 007    

Arrangør Terreng:

Rogaland Fuglehundklubb  

Dommere:  

  

      
 CACIT /

RES.CACIT
CK / ÆPNr Kl. Rase Hundens navn/regnr Eier/fører Premie

1 UK3 WK Classic Dream's Mini Anortositts / 
SE52528/2015

Havsø, Arne / Havsø, Arne

2 UK3 ES Sørbølfjellet's Skàidi / NO32634/15 Sigvartsen, John Kenneth / Sigvartsen, John 
Kenneth

3 UK3 ISR Craigrua Kaz / IKCZ92794 Thomassen, Marita / Thomassen, Marita

4 UK3 GS Gullsmedåsens Familiens Lord /  
NO38674/15

Pedersen, Per Martin / Årstad Skogen, Kristian

5 UK3 IS Storstogas Ruffen / NO39850/15 Foss, Tore / Foss, Tore

6 AK3 P Gloføklias Rango / NO52784/12 Smith-Meyer, Steinulf / Smith-Meyer, Steinulf

7 AK3 P Solasteggen's Bella / NO35073/13 Nedrejord, Ola Lunden / Nedrejord, Ola Lunden

8 AK3 ES Grimasteggen's N E Jette / NO39061/13 Holmen, Svein Arild / Holmen, Svein Arild

9 AK3 ES Morkhaugen's Jilli / NO41843/14 Skogen, Kristian Årstad / Skogen, Kristian 
Årstad

10 AK3 ES Flørli's Rio / NO39939/11 Wessel, Arvid / Wessel, Arvid

11 AK3 GS Furukammens Rocky / NO37030/13 Nærland, Jone / Nærland, Jone

12 AK3 GS Perle / NO57511/13 Nedrejord, Ola Lunden / Nedrejord, Ola Lunden

13 AK3 KV Klevportens B V Kompis / SE27912/2010 Johannessen, Tore / Johannessen, Tore

14 AK3 GS Felix / NO51357/10 Johnsen, Raymond / Thor Bernhard, Sagland

 
 

 NKK rep. sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 



PARTI LISTE

Prøvens ref.nr Dato Parti nr: Kvalifisering Semi finale Finale

51-16019 28/08-2016 VLS    

Arrangør Terreng:

Rogaland Fuglehundklubb  

Dommere:  

  

      
 CACIT /

RES.CACIT
CK / ÆPNr Kl. Rase Hundens navn/regnr Eier/fører Premie

1

2

3 AK3 IS Kira / NO31571/14 Aarre, Ernst Magne / Aarre, Ernst Magne

4 UK3 ES Frankmovangen's Langbein / NO38812/15 Skeivik, Arild / Skeivik, Arild

5 AK3 KV Rypesteggens Aoa Maximus / NO38139/09 Kristiansen, Alexander / Steine, Sveinung

6 AK3 KV Rypesteggens Cot Eowyn / NO49314/13 Steine, Sveinung / Steine, Sveinung

 
 

 NKK rep. sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 



PARTI LISTE

Prøvens ref.nr Dato Parti nr: Kvalifisering Semi finale Finale

51-16019 27/08-2016 VLV    

Arrangør Terreng:

Rogaland Fuglehundklubb  

Dommere:  

  

      
 CACIT /

RES.CACIT
CK / ÆPNr Kl. Rase Hundens navn/regnr Eier/fører Premie

1 VK P Barentsvidda's B Dolly / NO33074/09 Skeivik, Arild/Eriksen, Kjersti / Skeivik, Arild

 
 

 NKK rep. sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 



PARTI LISTE

Prøvens ref.nr Dato Parti nr: Kvalifisering Semi finale Finale

51-16019 27/08-2016 X3    

Arrangør Terreng:

Rogaland Fuglehundklubb Flatstøl 

Dommere:  

Sandanger, Per Utne, Øystein 

      
 CACIT /

RES.CACIT
CK / ÆPNr Kl. Rase Hundens navn/regnr Eier/fører Premie

1 VK ES Gumpefjellet's Susi / NO53101/09 Staddeland, Rune Halvorsen / Staddeland, Janne

2 VK P Ørntuas I Tbird / NO43628/12 Endresen, Eivind Christian / Endresen, Eivind 
Christian

3 VK KV Rypesteggens Cot Eowyn / NO49314/13 Steine, Sveinung / Steine, Sveinung

4 VK P Østagløtten's Mattis / NO34860/13 Qvarstein, Helge / Qvarstein, Helge

5 VK ES Berkjestølen's Nico / NO37123/12 Nielsen, Johnny / Nielsen, Johnny

6 VK ES Miss Sofi / NO43485/11 Eriksen, Astrid / Eriksen, Astrid

7 VK GS Bjørklitoppens Dino / NO50943/12 Qvarstein, Bernt / Qvarstein, Bernt

8 VK ES Østkysten's Egon / DK13904/2009 Mauseth, Øyvind/Mork, Karen / Mauseth, Øyvind

9 VK ES Sandlona's Philippa / NO35297/11 Andersen, Kjell A / Andersen, Kjell A

10 VK ES Tiurskogen's Elvis / NO30871/12 Frøytlog, Jan / Frøytlog, Jan

11 VK ES Sandy Av Oddresteinen / NO31182/13 Larsen, Jan Atle / Larsen, Jan Atle

12 VK KV Rypesteggens Aoa Maximus /  
NO38139/09

Kristiansen, Alexander / Kristiansen, Alexander

13 VK GS Ullrik / NO53869/13 Kyllingstad, Gaute / Kyllingstad, Gaute

14 VK KV Klevportens B V Kompis / SE27912/2010 Johannessen, Tore / Johannessen, Tore

15 VK ES Østheia's Maja / NO53527/12 Løhre, Olav Terje / Løhre, Olav Terje

16 VK ES Emil / NO32649/11 Larsen, Randi K / Larsen, Gustav

17 VK ES Flørli's Miss Tallulah / 24312/08 Torkelsen, Anne Beth Og Morten / Torkelsen, Anne 
Beth

18 VK ES Rotuas G-Kila / NO32498/13 Eritzland, Tore / Eritzland, Tore

19 VK KV Rypesteggens Aoa Bodie / NO38137/09 Lønn, Karen/Haaland, Arild / Alexander, Kristiansen

20 VK P Barentsvidda's C Donald / NO50989/11 Skeivik, Arild / Skeivik, Arild

 
 

 NKK rep. sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 


